

**«Երևանի Ն. Գոգոլի անվան հ. 35 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ-ի մասնակի
վերանորոգման աշխատանքներ**

ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ

N	ԱՇԽԱՏԱՆՔԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄ	ՉՄ	Քա նակ ը	Միավ. արժեքը	Ընդամենը
1	Հին ասիական ունիտազի ապամոնտաժում	հատ	3	2000	6000
2	Հին սալիկների ապամոնտաժում պատերից և հատակից	մ ²	78	400	31200
3	Դասասենյակի Փայտե տախտակի ապամոնտաժում և հանձնում պատվիրատույին	մ ²	69	390	26910
4	Պատուհանի համար բացվացք	մ ²	2,4	5400	12960
5	Խոնավացած գաջե սվաղի ապամոնտաժում	մ ²	25	500	12500
6	Տանիքի ցինկապատ պռոֆիլների և փայտի ապամոնտաժում, հանձնում պատվիրատույին	մ ²	73	1000	73000
7	Ջարդված ապակեպատ պակետների փոխարինում	մ ²	15	5000	75000
8	Նոր ցինկապատ պռոֆիլի տեղադրում KP-21 0,55մմ	մ ²	73	4600	335800
9	Փայտ տանիքի համար նախատեսված	մ ³	3,2	120000	384000
10	Մետաղապլաստե պատուհանի տեղադրում սպիտակ	մ ²	2,4	26000	62400
11	Գիպոսնիտե սվաղ պատերին	մ ²	45	1300	58500
12	Առաստաղի հարթեցում գիպոսնիտով	մ ²	65	1400	91000
13	Պատերի և առաստաղի ծեպամածիկում և լատեքսային ներկում	մ ²	240	1700	408000
14	Պատերի ծեպամածիկում և յուղաներկում	մ ²	67	1600	107200
15	Մետաղապլաստե դուռ սպիտակ	մ ²	2,3	32000	73600
16	Ց/Ա սվաղ պատերին	մ ²	54	1500	81000
17	Ց/Ա հարթեցում հատակին	մ ²	24	1300	31200
18	Դասասենյակի հատակի լիցք շիբինե խճաքարով 30սմ հաստությանը ձեռքով	մ ³	18, 6	6200	115320
19	Ց/Ա հարթեցում դասասենյակի հատակին 10սմ հաստությանը	մ ²	69	2000	138000
20	Լամինատե հատակի տեղադրում սպունգն և 10 սմ շրիշակն ներառյալ	մ ²	69	4000	276000
21	Սալիկների տեղադրում պատերին գույնը տեսքը համաձայնեցնել պատվիրատույին	մ ²	54	7100	383400
22	Պռեսագռանիտե հատակի տեղադրում	մ ²	24	7400	177600

23	Ասիական ունիտազի տեղադրում բաշդկն ներառյալ	հատ	3	11000	33000
24	Լվացարանի տեղադրում վոտնակով և ծորակով	հատ	2	10500	21000
25	Պլասմասե սայդիկների տեղադրում գունավոր	Մ ²	24	3200	76800
26	Լեդ լուսատուների մոնտաժում ներքին 24 w	Հատ	4	3000	12000
27	Լեդ լուսատուների մենտաժում արտաքին 600մմ*600մմ	հատ	4	4500	18000
28	Դասասենյակից դեպի դուրս գնացող ,կոյուղագծին միացում համապատասխան խողովակներով 110 մմ	գծմ	48	780	37440
29	Ասֆալտ բետոնե շերտի կտրում համապատասխան գործիքներով	գծմ	48	400	19200
30	Ջրի համար նախատեսված պոլիէթիլենային խողովակների մոնտաժում F 25 համապատասխան անկյունակներն ներառյալ	գծմ	29	460	13340
31	Ցեմենտ ավազե շերտով հարթեցում մոնտաժված ասվալբետոնե մակերեսն	Մ ³	0.9 2	32000	29440
32	Երկատե դռան տեղադրում ծխնիները և բռնակը ներառյալ	Մ ²	1,8	31000	55800
	Ավելացած շին աղբի տեղափոխում	տն	6	6000	36000
Ընդամենը՝					3312610
ԱԱՀ 20 %					662522
Ընդամենը՝					3975132

Վերադիր ծախսերը , շահույթը ներառված են միավոր արժեքների մեջ:

<<ՄԱՐԶԱՆԴ>> ՍՊԸ Տնօրեն ----- Վ.Մարգարյան